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Návrhy usnesení:

Zastupitelstvo kraje

k usnesení zastupitelstva kraje

č. 1/12 ze dne 5. 11. 2020

1.  odvolává

a) Mgr. Zdeňka Karáska, člena zastupitelstva kraje z funkce člena Výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost

b) Ing. Lenku Holkovou, členku zastupitelstva kraje z funkce členky Výboru zdravotní a preventivní péče

c) Ing. Lenku Holkovou, členku zastupitelstva kraje z funkce členky Výboru sociálního

d) Mgr. Kateřinu Šebestovou, členku zastupitelstva kraje z funkce členky Výboru pro životní prostředí 

e) MUDr. Bc. Ondřeje Němečka, MBA, člena zastupitelstva kraje z funkce předsedy Výboru zdravotní a preventivní péče

f) MUDr. Bc. Ondřeje Němečka, MBA, člena zastupitelstva kraje z funkce předsedy Výboru pro územní plánování a strategický rozvoj

g) MUDr. Bc. Ondřeje Němečka, MBA, člena zastupitelstva kraje z funkce člena Výboru sociálního

2.  volí

a) Žanetu Thomasovou členkou Výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost

b) Jarmilu Pavlakovou členkou Výboru zdravotní a preventivní péče

c) Mgr. Alenu Pataky členkou Výboru sociálního

d) Ing. Pavlínu Müllerovou členkou Výboru pro životní prostředí

e) Ing. Michala Kokoška, člena zastupitelstva kraje předsedou Výboru zdravotní a preventivní péče

f) Mgr. Richarda Vereše, člena zastupitelstva kraje předsedou Výboru pro územní plánování a strategický rozvoj

g) Bc. Leonu Sárkőziovou členkou Výboru sociálního

Důvodová zpráva:

Podle § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, je zastupitelstvu kraje vyhrazeno zřizovat a zrušovat výbory, volit a odvolávat jejich předsedy a členy.

Politický klub ANO 2011 navrhuje provést změny tak, jak jsou uvedeny v návrhu usnesení. U Mgr. Zdeňka Karáska, Ing. Lenky Holkové, Mgr. Kateřiny Šebestové, MUDr. Bc. Ondřeje Němečka, MBA, Ing. Michala Kokoška a Mgr. Richarda Vereše se jedná o členy zastupitelstva kraje. Ostatní jmenovaní nejsou členy zastupitelstva kraje.
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